CUM

Cum autem & latitudinis gradibus scrupula  
adhereant, partem proportionalem pro illis ad  
Eclipticæ verum locum primo inuentum adiungendam  
vel separandam, ex differentia utriusq; veri  
loci eclipticæ estimamus, secundum proportionem  
60. scrup. ad differentiam arcuum eclipticæ assumpta  
rum ex tabulis ad integros latitudinum gradus  
conditis, quæ est 34. scrup. Colligimus autem 28.  
scrup. pro 50 scrup. latitudinis ad 14. grad. 45.  
scrup. Leonis accommodanda. Est enim arcus 20°  
diaci secundo inuentus ad 52. grad. latitudinis ma  
ior, & primum ex precedente tabula erutum su  
perat. Verus ergo eclipticæ locus ad ascensionem  
115. grad. 51. scrup. in latitudine 51. grad. 50.  
scrup. congruens, 15. grad. 13. scrup. Leonis fi  
nitur. Ex hac operatione & alteram studiosi fa  
cile addiscent, quando latitudo gradibus scrupulisq;  
constat, & ascensio vel in utraq; tabula præcise, vel  
in alterutxa tantum reperitur.

## REGVLAE ASCENSIO num in Sphæra recta.

### Prima Regula.

IN Sphæra recta quadrantes à punctis cardina  
libus inchoati, eodem momento & equabiliter

exon